

## **Schoko-Cantuccini**

### Zutaten:

WEIZENMEHL, Zucker, EIGELB,  
EIWEISS, 100%iger Kakao,  
Backpulver, Salz, natürl.  
Vanilleextrakt,  
BITTERMANDELAROMA (Wasser,  
BITTERMANDELÖL,  
Verdickungsmittel Guarkermehl  
E142, Xanthan E415,  
Antioxydationsmittel BHA E320)

### Allergene:

Gluten, Hühnerei, Nüsse, Schalenfrüchte

### Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1568,3 kJ
Brennwert kcal	372,9 kcal
Fett	14 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,1 g
Kohlenhydrate	50,4 g
davon Zucker	23,5 g
Eiweiß	11 g
Salz	0,44 g

## **Vollmilch Blanko**

### Zutaten:

Vollmilch-Kuvertüre: Kakao: 41,6  
% mindestens (Zucker,  
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,  
Kakaomasse, Emulgator:  
SOJALECITHIN, natürliches  
Vanillearoma), Schokoladen-  
Dekoraufleger: Kakao (52%  
mindestens), Zucker, Kakaomasse,  
Kakaobutter, Emulgator:  
SOJALECITHIN, natürliches  
Vanillearoma

### Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

### Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2511 kJ
Brennwert kcal	604 kcal
Fett	44 g
davon gesättigte Fettsäuren	26 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	44 g
Eiweiß	8,2 g
Salz	0,4 g